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TIRE SEALER & INFLATOR

DESCRIPTION
Aerosol with foam for repairing punctures.

WHAT DOES IT DO?
Based on a blend of fibers, it seals punctures of up to 6 mm, repairing and inflating all types of tires.
Pressurized container for re-inflating tires on light vehicles.

WHEN SHOULD IT BE USED? FOR:
• Temporarily sealing and inflating punctures in cars, motorbikes, quads, 4x4, bicycles, caravans, motor homes…

HOW TO USE
1. Remove the object that has caused the puncture
2. Turn the Wheel until the valve is at the top
3. Totally deflate the tire
4. Shake the container before use
5. At low temperatures we recommend: heating it up by using the heating in the car/rubbing it between your hands
6. Clean the tire valve and screw on the nozzle
7. Remove the cover from the push-button
8. Hold the container in a vertical position, press the push-button until the contents have been emptied
9. Drive at a moderate speed until the puncture is repaired definitively /inflate the tire as soon as possible to the value recommended by the 

manufacturer

WARNING REGARDING USE
Despite its effectiveness and extensive margin of quality, it is a temporary repair
Remember that it is temporary; the puncture must be repaired definitively by a professional

COMPATIBLE
Not Present

PREVENTIVE

CORRECTIVE

RECOMMENDED USE

WHEELS UP TO 17 INCHES

REFERЕNCE: CONTAINER: CAPACITY: UNITS IN BOX: TREATS UP TO

Metal UP TO 6MM.
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REPARA PINCHAZOS

DESCRIPCIÓN
Aerosol con espuma reparadora de pinchazos

¿QUÉ HACE?
A partir de una mezcla de fibras, sella pinchazos de hasta 6mm, reparando e inflando todo tipo de neumáticos 
Envase presurizado para re-inflar neumático de vehículos livianos
Sin elementos abrasivos, no daña cubiertas ni cámaras

¿CUÁNDO UTILIZARLO? PARA:
• Sellar e inflar de forma temporal  pinchazos en automóviles, motos, quads, 4x4, bicicletas, caravanas, autocaravanas…

MODO DE USO
1. Retirar el objeto que ha provocado el pinchazo
2. Girar la rueda hasta situar la válvula en la parte superior
3. Desinflar completamente el neumático
4. Agitar el envase antes de usar 
5. A bajas temperaturas recomendamos: calentar con la calefacción del vehículo / Frotar con las manos
6. Limpiar la válvula del neumático y enroscar la cánula
7. Retirar la tapa que hay encima del pulsador
8. Con el envase en posición vertical, presionar el pulsador hasta que se vacíe el contenido
9. Circular a velocidad moderada hasta la reparación definitiva/ Inflar el neumático al valor recomendado por el fabricante lo antes posible 

ADVERTENCIAS DE USO
A pesar de su efectividad y amplio margen calidad, es una reparación temporal
Recordar que es una reparación temporal, la definitiva debe ser realizada por un profesional

COMPATIBILIDADES
No Presenta

PREVENTIVO:

CORRECTIVO:

USO RECOMENDADO:

RUEDA HASTA 17 PULGADAS

REFERЕNCIA: ENVASE: CAPACIDAD: UDS. EN CAJA: TRATA HASTA

Metálico HASTA 6MM.
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REPARA FUROS

DESCRIÇÃO
Spray com espuma restabelecedora de furos

O QUE FAZ?
A partir duma mistura de fibras, sela furos até 6mm, restabelecendo e inchando todo tipo de pneus
Embalagem pressurizada para encher de novo o pneu de veículos leves

QUANDO USÁ-LO? PARA:
• Selar e encher de modo temporal os furos em automóveis, motas, quads, 4x4, bicicletas, motor-homes, e autocaravanas...

MODO DE EMPREGO
1. Retirar o objeto que provocou o furo
2. Virar a roda até situar a válvula na zona superior
3. Esvaziar completamente o pneu
4. Remexer a embalagem antes de usar
5. Em baixas temperaturas recomendamos: aquecer com a calefação do veículo / Esfregar com as mãos
6. Limpar a válvula do pneu e colocar a cânula
7. Retirar a tampa que está por cima do botão
8. Com a embalagem em posição vertical aperte o botão até esvaziar o conteúdo
9. Circular a uma velocidade normal até que a reparação seja definitiva/ Encher o pneu até ao valor recomendado pelo fabricante o antes possível

ADVERTÊNCIAS DE USO
Apesar da sua efetividade e a sua ampla margem de qualidade, é um restabelecimento temporário
Recordar que é uma reparação temporária, a definitiva deve ser feita por um profissional

COMPATIBILIDADES
Não Apresenta

REFERÊNCIA: RECIPIENTE: CAPACIDADE: UDS. EM CAIXA: TRATA ATÉ

Metálico ATÉ 6 MM.

PREVENTIVO:

CORRECTIVO:

USO RECOMENDADO:

RODAS ATÉ 17 POLEGADAS
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RIPARAZIONI FORATURE

DESCRIZIONE
Spruzzare con schiuma per riparazioni forate

CHE COSA FA?
Da una miscela di fibre, sigilla punture fino a 6 mm, riparando e gonfiando tutti i tipi di pneumatici. Contenitore pressurizzato per gonfiare nuovamente il 
pneumatico del veicolo leggero. Senza elementi abrasivi, non danneggia le coperture o le fotocamere

QUANDO USARLO? PER:
• Sigilla e gonfia le forature temporaneamente in auto, moto, quad, 4x4, biciclette, caravan, camper ...

MODALITÀ D'USO
1. Rimuovi l'oggetto che ha causato la foratura
2. Girare la ruota fino a quando la valvola è in cima
3. Sgonfiare completamente la gomma
4. Agitare il contenitore prima dell'uso
5. A basse temperature consigliamo: riscaldare con riscaldamento dell´auto/ sfregare con le mani
6. Pulire la valvola del pneumatico e avvitare la cannula
7. Rimuovere il coperchio sopra il pulsante
8. Con il contenitore in posizione verticale, premere il pulsante fino a quando il contenuto non è vuoto
9. Guidare a velocità moderata fino alla riparazione finale / gonfiare il pneumatico al valore raccomandato dal produttore il prima possibile

AVVERTENZE D’USO
Nonostante la sua efficacia e l'ampia qualità del margine, è una riparazione temporanea
Ricorda che è una riparazione temporanea, quella definitiva deve essere fatta da un professionista

COMPATIBILITÀ
N/A

PREVENTIVO

CORRECTTIVO

UTILIZZO CONSIGLIATO

RUOTE FINO A 17 POLLICI

RIFERIMENTO: CONTENITORE: CAPACITÀ: UNITÀ IN SCATOLA: TRATA ATÉ

Metallo FINO A 6 MM.
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ЗАПУШВА СПУКАНА ГУМА

ОПИСАНИЕ:
Спрей пяна за запушване на спукана гума.

КАКВО ПРАВИ?
Продукт от последна генерация със смес от влакна, запечатващ пробиви до 6 мм.
При спукана гума без въздух в нея, продуктът ще я напомпа.

ЗА КАКВО И КОГА СЕ ИЗПОЛЗВА?
• Запушва и временно напомпва автомобилни, мотоциклетни, велосипедни и други гуми.
• Продуктът Ви дава възможност да шофирате спокойно, без да се притеснявате от факта, че нямате резервна гума.
• Доста от новите автомобили, нямат резервни гуми или ако имат са тънки и малки.

НАЧИН НА УПОТРЕБА:
1. Извадете предмета, причинил спукването на гумата.
2. Завъртете гумата така, че пробитата част да остане отдолу.
3. Напълно изпуснете гумата.
4. Разклатете добре флакона преди употреба.
5. При ниски температури препоръчваме: затоплете флакона на парното на колата или разтрийте с ръце.
6. Завийте маркуча на продукта към вентила.
7. Махнете предпазната капачка на спусъка.
8. С изправен флакон, натиснете бутона, докато не изпразните съдържанието (гумата се напомпва).
9. Запалете колата и потеглете, за да се разпръска и подейства продукта.
10. Проверете налягането на гумата, ако е много високо изпуснете малко въздух.
11. Шофирайте с умерена скорост, за да достигнете до сервиз, където гумата ще бъде ремонтирана.

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ ЗА ПОЛЗВАНЕ:
Въпреки своята ефективност и качество, този продукт е за временен ремонт.
Имайте предвид, че това е временно, гумата трябва да бъде залепена от специалист.

СЪВМЕСТИМОСТ
Не е известно.

ПРОФИЛАКТИЧНО

КОРЕКТИВЕН

ПРЕПОРЪЧИТЕЛНА УПОТРЕБА

ДЖАНТИ ДО 17 ЦОЛА

ПРОДУКТОВ КОД: ВИД КОНТЕЙНЕР: РАЗФАСОВКА: БРОЙ В КАШОН: ТРЕТИРА ДО:

Метал ДО 6 ММ.
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PUNCTURED TIRE

RUEDA PINCHADA

RODA FURO

PNEUMATICO FORATO

СПУКАНА ГУМА

SOLUTIONS / SOLUCIONES / SOLUÇÕES / SOLUZIONI / РЕШЕНИЕ
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